Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

«13» июля 2020 г.                                                                        №  110-1163

с.Киргиз-Мияки

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «Единая Россия»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия» в соответствии со

статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/173-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным

округам, выдвинутый в установленном порядке Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая

Россия».

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической

партии «Единая Россия».

 3. Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель                                                          И.З. Лутфуллин

Секретарь                                                                                        Л.Ф. Раянова

Список

заверен территориальной

избирательной комиссией

муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан

«13» июля 2020 года

(решение № 110-1163)

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении

выборов депутатов Совета муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, выдвинутых местным отделением

Миякинского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Одномандатный избирательный округ №1

Баянов Фидан Хамитович, дата рождения: 30.07.1980 года, место

рождения: с. Киргиз-Мияки Миякинского района Республики Башкортостан,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Киргиз-Мияки, ул. Школьная, дом 58, вид документа: паспорт 8002 606259

Миякинским РОВД Республики Башкортостан 01.02.2002 г.

2. Одномандатный избирательный округ № 2

Хамматова Гульнара Ринатовна, дата рождения: 20.01.1981 года, место

рождения: с. Киргиз-Мияки Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-

Мияки, ул. Школьная, дом 65, вид документа: паспорт 8010 211602

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Миякинском

районе 10.03.2011 г.

3. Одномандатный избирательный округ № 3

Баширов Альфред Фаритович, дата рождения: 03.06.1983 года, место

рождения: с. Тамьян-Таймас Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Енебей-

Урсаево, ул. Т. Янаби, дом 7, вид документа: паспорт 8005 675749

Миякинским РОВД Республики Башкортостан 23.12.2005 г.

4. Одномандатный избирательный округ № 4

Муллабаев Рашит Равилович, дата рождения: 20.12.1967 года, место

рождения: д. Яшель-Куль Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-

Мияки, ул. Шоссейная, дом 37, кв. 8, вид документа: паспорт 8012 629877

Отделением УФМС России по РБ в Миякинском районе 14.01.2013 г.

5. Одномандатный избирательный округ № 5

Муллабаев Рафис Равилович, дата рождения: 27.12.1961 года, место

рождения: д. Шатмантамак Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Шатмантамак, ул. Тукая, дом 18, вид документа: паспорт 8006 054103 выдан

Миякинским РОВД Республики Башкортостан 02.04.2007 г.

6. Одномандатный избирательный округ № 6

Жнейкин Роман Васильевич, дата рождения: 08.11.1979 года, место

рождения: д. Сергеевка Миякинского района Башкирской АССР, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, д. Сергеевка, ул.

Славы, дом 12, вид документа: паспорт 8017 603779 Отделением УФМС

России по Республике Башкортостан в Миякинском районе 16.10.2017 г.

7. Одномандатный избирательный округ № 7

Елкибаев Динар Данирович, дата рождения: 29.04.1992 года, место

рождения: г. Баймак Республики Башкортостан, адрес места жительства:

Республика Башкортостан, Баймакский район, д. Баимово, ул. Молодежная,

дом 9, вид документа: паспорт 8012 556268 Отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в городе Баймак 25.05 2012 г.

8. Одномандатный избирательный округ № 8

Садыков Айрат Ханифович, дата рождения: 02.11.1963 года, место

рождения: д. Чишмы Буздякского района Республики Башкортостан, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Буздякский район, с. Кузеево,

ул. Мира, дом 18, вид документа: паспорт 8008 635666 Отделением УФМС

России по РБ в Буздякском районе 05.12.2008 г.

9. Одномандатный избирательный округ № 9

Валеева Гузель Магафуровна, дата рождения: 04.02.1976 года, место

рождения: с. Киргиз-Мияки Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Ерлыково, ул. Молодежная, дом 13, вид документа: паспорт 80 05 060634

Миякинским РОВД Республики Башкортостан 26.12.2003 г.

10. Одномандатный избирательный округ № 10

Нуриахметов Альфред Маратович, дата рождения: 05.04.1985 года,

место рождения: с. Киргиз-Мияки Миякинского района Башкирской АССР,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Киргиз-Мияки, ул. Шоссейная, дом 75, вид документа: паспорт 8005 504670

Миякинским РОВД Республики Башкортостан 11.05.2005 г.

11. Одномандатный избирательный округ № 11

Гилемзянов Альфред Маратович, дата рождения: 17.02.1967 года, место

рождения: д. Баязитово Миякинского района Башкирской АССР, адрес места

жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-Мияки,

ул. Луговая, дом 16, вид документа: паспорт 80 11 446451 Отделением УФМС

России по РБ в Миякинском районе 22.02.2012 г.

12. Одномандатный избирательный округ № 12

Хазиахметов Филюс Наилович, дата рождения: 19.01.1971 года, место

рождения: с. Киргиз-Мияки Миякинского района Башкирской АССР, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-

Мияки, ул. Коммунальная, дом 29, вид документа: паспорт 80 15 258072

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Миякинском

районе 08.02.2016 г.

13. Одномандатный избирательный округ № 13

Каримова Флора Амировна, дата рождения: 28.03.1967 года, место

рождения: с. Денау Денауского района Сурхандарьинской области, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Киргиз-

Мияки, ул. Губайдуллина, дом 69, вид документа: паспорт 80 11 493000

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Миякинском

районе 16.04.2012 г.

14. Одномандатный избирательный округ № 14

Каюмов Ренат Рафаилович, дата рождения: 22.03.1983 года, место

рождения: г. Чкаловск, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Миякинский район, с. Канбеково, ул. Красноармейская, дом 44, вид

документа: паспорт 36 06 632950 Отделением УФМС России по Самарской

области в г. Жигулевске 30.10.2007 г.

15. Одномандатный избирательный округ № 15

Шаякберов Азат Фанилевич, дата рождения: 22.10.1970 года, место

рождения: отделение №2 Демского совхоза Бижбулякского района

Башкирской АССР, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Миякинский район, с. Зильдярово, ул. Чапаева, д. 39, вид документа: паспорт

8015 257676 Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в

Миякинском районе 27.10.2015 г.

16. Одномандатный избирательный округ № 16

Хафизов Фазыльян Фуатович, дата рождения: 01.01.1961 года, место

рождения: д. Буданьяр Алынеевского района Республики Башкортостан, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Миякинский район, с.

Уршакбашкарамалы, ул. Ленина, дом 1, вид документа: паспорт 8005 734343

Миякинским РОВД Республики Башкортостан 17.05.2006 г.